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1 油揚げ ○

2 冷凍豆腐 ○

3 冷凍厚揚げ（1㎝・2㎝） ○

4 高野豆腐（細切り） ○

5 カットわかめ

6 茎わかめミックス

7 ツナ油漬け

8 サラダチキン ○

9 なると

10 糸かまぼこ

11 さつま揚げスライス ○

12 焼き竹輪 ○

13 冷凍あさり

14 ショルダーベーコン ○

15 ウインナー                          
（カット・ショート・ロング） ○

16 ロースハム ○

17 ボンレスハム ○

18 焼き豚 ○

スパゲッティ ○
マカロニ 
（ペンネ・ツイスト・ABC） ○

20 ウェーブワンタン ○

21 はるさめ(サラダ用)

22 マロニー

23 ダイスチーズ ○

24 炒り卵 ○ ○ ○

25 まめプラスМ ○

26 炒めたまねぎ

27 かつお節（和え物用）

28 ハンバーグ ○ ○ ○

29 豆乳（成分無調整） ○

30 ゆで大豆 ○

31 ゆでひよこまめ

32 星型トッポギ

33 トッポギ

34 ミルメーク（コーヒー）

35 ミルメークココア（粉） ○

36 のりふりかけ

令和８年度　年間使用食品アレルギー一覧表
渋川市東部学校給食共同調理場

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

食材名
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①油揚げ ②冷凍豆腐

⑤カットわかめ

⑦ツナ油漬け

③冷凍厚揚げ（１㎝角・2㎝角） ④高野豆腐（細切り）

⑥茎わかめミックス

⑧サラダチキン

*
*

＊トランスグルタミナーゼ製剤（酵素）

1



⑨なると ⑩糸かまぼこ

⑫焼き竹輪 ⑬冷凍あさり

⑪さつま揚げスライス

※本品の魚肉には、えび、かにを食べている魚を

使用しています。

商品に表示のあるアレルゲンコンタミネーション：　　　　　　　　　　　　　

えび、かに、小麦、卵、乳成分、いか、ごま、ゼラチン、大

豆、魚介類

※本品の魚肉には、えび、かにを食べている魚を使用しています。

2



⑱焼き豚

アレルゲン物質コンタミネーション

⑳ウェーブワンタン

⑲スパゲッティ、ペンネ、ツイストマカロニ、

　ABCマカロニ

㉒マロニー

㉑はるさめ（サラダ用）

⑭ショルダーベーコン       ⑮カットウインナー・ショートウインナー

 ・ロングウインナー

⑯ロースハム

　⑰ボンレスハム

原材料配合 デュラム小麦のセモリナ

アレルギー物質 小麦

⑭・⑮・⑯・⑰・⑱

3



㉓ダイスチーズ

㉔炒り卵 　　　　㉕まめプラスМ

　　　　㉗かつお節（和え物用）

㉘ハンバーグ

　　　　㉚ゆで大豆

　　　　㉛ゆでひよこまめ

　　　　㉖炒めたまねぎ

　　　　㉙豆乳（成分無調整）

4



㉜星型トッポギ ㉝トッポギ

　㉞ミルメーク（コーヒー） ㉟ミルメークココア（粉）

　㊱のりふりかけ

5



3


